MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

16, ADAC Jugendkartslalom ADAC /H_’/_{L

Lauf zur Ndb. Maier | Korduletsch Kartslalom Meisterschaft
am 04. September 2011

Ergebnis Klasse 1

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 6 10,60 Novotny Dominik MSG Bayerischer Wa 70015 0:49,39 0:48,32 0:47,91 1:36,23

2. 12 10,19 Pangratz Christian MTC Waldkirchen 090313 0:48,15 0:47,80 0:47,95 +2 1:37,75 (2)
3. 21 9,80 Stelzer Matthias MTC Waldkirchen 090415 0:48,24 +4 0:47,46 +2  0:48,50 1:37,96 (2)
4. 13 9,40 Arndt Felix MSC Dreiburgenland 100390 0:51,01 +2 0:49,38 0:48,82 1:38,20

5. 7 9,00 LenzCelina MTC Waldkirchen 090416 0:51,02 +4 0:49,30 0:49,14 1:38,44

6. 22 8,60 Ascher Sandro MTC Waldkirchen 110201 0:52,34 0:51,40 +2 0:51,82 1:45,22 (2)
7. 8,19  Hortreiter Patrick AC Aicha v. Wald 100112 0:50,44 +2 0:49,35+4 0:51,92 1:45,27 (4)
8. 15 7,80 Federl Julian ASC Tiefenbach 050442 0:53,60 +8 0:52,40 +2  0:52,99 1:47,39 (2)
9. 7,40 Windorfer Fabian MSC Freyung 100012 0:54,80 +2 0:53,21 0:52,91 +2 1:48,12 (2)
10. 3 7,00 Spielvogel David RC Hauzenberg 100152 0:46,78 +10 0:47,46 +4 0:46,73 +10 1:48,19 (14)
1. 18 6,60 Feuchtner Jan RC Hauzenberg 110126 0:59,19 0:53,23 0:53,07 +2 1:48,30 (2)
12. 14 6,20 Sammer Simone ASC Tiefenbach 050438 0:53,68 +2 0:52,82 0:57,64 1:50,46

13. 1 5,80 Heindl Alexander MSG Bayerischer Wa 070016 0:55,83 0:54,69 0:55,85 1:50,54

14. 23 5,40 Kiihberger Laura MSC Roéhrnbach 070128 0:49,01 +18 0:50,74 +6  0:49,85 +4 1:50,59 (10)
15. 19 5,00 Rudi Martin MSC Fiirstenzell 110326 0:54,56 0:52,86 +6  0:53,34 1:52,20 (6)
16. 17 4,60 Kreitz Justin AC Aicha v. Wald 110564 0:56,27 +10  0:53,79 0:53,93 +6 1:53,72 (6)
17. 11 4,20 Miller Maximilian MSC Dreiburgenland 110166 0:57,01 0:56,76 +2  0:55,43 +2 1:56,19 (4)
18. 20 3,80 Endl Christoph MSG Bayerischer Wa 060501 0:56,83 0:53,59 0:58,10 +8 1:59,69 (8)
19. 10 3,40 Scheungraber Marcel MS Bayerwald Eging 110572 1:04,76 1:00,07 0:57,86 +4 2:01,93 (4)
20. 5 3,00 Fink Maximilian MS Bayerwald Eging 110562 1:03,84 0:56,46 +2  0:54,59 +12  2:05,05 (14)
21. 4 2,60 Wiesner Alexander RC Hauzenberg 110125 0:57,62 0:53,95+6 0:56,83 +12 2:08,78 (18)
22. 24 2,20 Konigseder Julia MSC Roéhrnbach 80130 1:04,18 +2 1:03,86 +6  1:07,97 2:17,83 (6)
23. 2 1,80 Schill Lisa-Marie AC Aicha v. Wald 110111 1:05,78 +4 1:04,09 +24 0:59,44 +6 2:33,53 (30)
24. 25 1,40 Miiller Sabrina MSC Dreiburgenland 110165 1:15,23 +4 1:12,87 +2  1:19,07 +2 2:35,94 (4)
25. 16 1,00 Fink Selina MS Bayerwald Eging 110574 1:03,97 +20 1:03,19 +14 1:03,98 +24  2:45,17 (38)

25 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Ihr Recht in guten Handen.... %

Anwaltskanzlei M. Konig, 94121 Salzweg - e-mail: mk.koenig@t-online.de - www.koenig-passau.dew.

bevorzugte Rechtsgebiete: Erbrecht, Finanz- u. Firmenrecht, Insolvenzrecht, Strafverteidigung...
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

16, ADAC Jugendkartslalom ADAC /H_’/_{L

Lauf zur Ndb. Maier | Korduletsch Kartslalom Meisterschaft
am 04. September 2011

Ergebnis Klasse 2

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 41 10,50 Klimas Sebastian MTC Waldkirchen 80082 0:44,67 0:45,41 0:46,37 1:31,78

2. 40 10,00 Braumandl Marcel MSC Freyung 90053 0:46,79 0:46,25 +2 0:46,02 1:34,27 (2)
3. 33 9,50 Hauer Marcel MSG Bayerischer Wa 80084 0:47,16 +2  0:46,76 0:46,81 +2 1:35,57 (2)
4. 44 9,00 Ibishi Dominik MSG Bayerischer Wa 090143 0:48,94 +2 0:47,95 0:48,44 1:36,39

5. 34 8,50 Steinhofer Kerstin ASC Tiefenbach 60390 0:47,65 +2 0:48,32 0:48,26 1:36,58

6. 42 8,00 Lobanov Alwin MSC Freyung 80336 0:48,75 0:48,78 0:48,66 1:37,44

7. 30 7,50 Losl Dominik MSC Dreiburgenland 100393 0:47,76 +4 0:48,71 0:50,01 1:38,72

8. 32 7,00 Duschl Patrick MSC Freyung 090050 0:49,77 0:49,73 0:49,05 1:38,78

9. 26 6,50 Ascher Florian MSC Roéhrnbach 70127 0:48,19 0:49,43 0:49,66 1:39,09
10. 39 6,00 Madl Anna MSC Freyung 80333 0:48,73 0:48,24 +4  0:47,98 1:40,22 (4)
11. 38 5,50 Ferreira Nelson MSC Freyung 90049 0:48,78 0:49,09 +4  0:48,50 1:41,59 (4)
12. 43 5,00 Kapfhammer Julian MS Bayerwald Eging - 0:48,79 0:49,47 +2  0:49,41 +2 1:42,88 (4)
13. 35 4,50 Schanzer Manuel ASC Tiefenbach 60390 0:48,73 0:49,03 +4  0:48,15 +2 1:43,18 (6)
14. 31 4,00 Windorfer Alexandra MSC Freyung 090055 0:53,27 0:52,06 0:52,34 1:44,40
15. 36 3,50 Kinateder Bianca MSG Bayerischer Wa 1111 0:54,14 0:51,62 0:51,77 +2 1:45,39 (2)
16. 28 3,00 Schanzer Nadine ASC Tiefenbach 50439 0:51,01 +8  0:52,05 0:52,23 +2 1:46,28 (2)
17. 45 2,50 Berlekamp Sven MSC Freyung 90052 0:55,20 +2 0:53,48 +2  0:54,77 1:50,25 (2)
18. 37 2,00 Dietz Markus RC Hauzenberg 100197 1:01,64 0:56,00 +2  0:56,42 1:54,42 (2)
19. 27 1,50 StoRl Julian MSC Fiirstenzell 110331 1:03,15 1:01,11 1:00,19 2:01,30
20. 29 1,00 Hammerschmidt Lukas MS Bayerwald Eging 110573 0:54,52 +8 1:02,22 +18 0:56,82 +2 2:19,04 (20)

20 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Ihr Recht in guten Handen.... %

Anwaltskanzlei M. Konig, 94121 Salzweg - e-mail: mk.koenig@t-online.de - www.koenig-passau.dew.

bevorzugte Rechtsgebiete: Erbrecht, Finanz- u. Firmenrecht, Insolvenzrecht, Strafverteidigung...

PDF wurde mit pdfFactory-Prufversion erstellt. www.context-gmbh.de
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

16, ADAC Jugendkartslalom

Lauf zur Ndb. Maier | Korduletsch Kartslalom Meisterschaft

am 04. September 2011

Ergebnis Klasse 3

Platz StNr.
1. 61
2. 67
3. 66
4. 71
5. 52
6. 64
7. 49
8. 51
9. 73
10. 53
1. 62
12. 69
13. 46
14. 47
15. 63
16. 70
17. 57
18. 58
19. 55
20. 50
21. 60
22. 65
23. 68
24, 72
25. 48
26. 54
27. 56
28. 59

Pkt.

10,64
10,28
9,93
9,57
9,21

8,85
8,50
8,14
7,79
7,43

7,07
6,71
6,36
6,00
5,64

5,29
4,93
4,57
4,21
3,86

3,50
3,14
2,79
2,43
2,06

1,71
1,36
1,00

Fahrer

Bernecker Daniel
Pangratz Simon
Bommel Vanessa
Miihlberger Julian
Gruber Christoph

Gahlich Valentin
Madl Lukas
Loos Jenny
Kriegl Lena
Butz Vincent

Heindl Fabian
Meindl Michael
Spielvogel Lucas
Wegele Sebastian
Uhrmann Stefan

Kerlin Dennis
Griinzinger Ron
Neumann Benjamin
Knodlseder Thomas
Heininger Hannah

Wallerath Jannes
Berlekamp Jan
Sauer Sarah
Sonnleitner Natalie
Eder Andreas

Auchter Felix
Eder Tobias
Dietz Simon

28 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

MTC Waldkirchen
MTC Waldkirchen
ASC Tiefenbach
MTC Waldkirchen
MSC Roéhrnbach

ASC Tiefenbach
MSC Freyung

AC Aicha v. Wald
MS Bayerwald Eging
MSC Fiirstenzell

MSG Bayerischer Wa
MSC Rohrnbach
RC Hauzenberg
MSC Dreiburgenland
MSC Rohrnbach

MSC Fiirstenzell
MSC Freyung

MS Bayerwald Eging
RC Hauzenberg

MSG Bayerischer Wa

AC Aicha v. Wald
MSC Freyung

MS Bayerwald Eging
ASC Tiefenbach
MSC Dreiburgenland

MSC Freyung
MSG Bayerischer Wa
RC Hauzenberg

70288
70289
9270
70290
9130

60273
60013
7213
2222
080285

70012
9135
80053
100389
70121

110328
100013
02141
70493
60481

110114
80334
44444
050437
100394

80331
060500
090057

Training

0:46,41
0:46,30
0:45,92 +10
0:44,78
0:46,93 +2

0:47,37 +2
0:46,50
0:49,05
0:47,48
0:12,34

0:48,87
0:47,64
0:48,50 +4
0:45,88 +8
0:47,75

0:50,55 +4
0:49,56
0:45,78 +4
0:46,90 +4
0:47,17

0:50,25 +4
0:54,45
0:50,15 +4
0:58,08 +12
0:51,65 +10

0:51,52 +2
0:55,09
0:56,85

Lauf 1 Lauf 2
0:46,19 0:45,67
0:45,85 0:46,41
0:46,94 0:45,84
0:44,76 0:44,77 +4
0:47,38 0:46,27
0:48,11 0:46,52
0:47,52 0:47,11
0:47,52 0:47,46
0:47,14 0:47,01 +2
0:48,15 0:48,15
0:48,24 0:48,32
0:48,71 0:48,03
0:49,01 0:48,54
0:48,89 0:48,78
0:47,78 0:48,08 +2
0:49,37 0:49,04
0:47,75+2 0:47,76 +2
0:45,90 +6  0:45,92 +2
0:46,95+2 0:47,11 +4
0:47,03 +2  0:46,57 +6
0:49,81 +2  0:48,32 +2
0:52,10 0:52,10
0:50,27 +4  0:51,08
0:47,26 +6  0:46,30 +12

0:50,02 +12 0:49,72

0:51,13 +20 0:49,63
1:01,98 +6  0:54,01
0:55,86 +16 0:56,22

ADAC ]

1:31,86
1:32,26
1:32,78
1:33,53 (4)
1:33,65

1:34,63
1:34,63
1:34,98
1:36,15 (2)
1:36,30

1:36,56
1:36,74
1:37,55
1:37,67
1:37,86 (2)

1:38,41
1:39,51 (4)
1:39,82 (8)
1:40,06 (6)
1:41,60 (8)

1:42,13 (4)
1:44,20
1:45,35 (4)
1:51,56 (18)
1:51,74 (12)

2:00,76 (20)
2:01,99 (6)
2:08,08 (16)

Ihr Recht in guten Handen....

Anwaltskanzlei M. Konig, 94121 Salzweg

- e-mail: mk.koenig@t-online.de -

+

www.koenig-passau.dem.

bevorzugte Rechtsgebiete: Erbrecht, Finanz- u. Firmenrecht, Insolvenzrecht, Strafverteidigung...
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

16, ADAC Jugendkartslalom

Lauf zur Ndb. Maier | Korduletsch Kartslalom Meisterschaft

am 04. September 2011

Ergebnis Klasse 4

Platz StNr.
1. 91
2. 96
3. 95
4. 75
5. 74
6. 81
7. 83
8. 88
9. 101
10. 84
1. 92
12. 77
13. 103
14. 86
15. 100
16. 80
17. 85
18. 78
19. 79
20. 94
21. 99
22. 76
23. 82
24, 89
25. 97
26. 87
27. 90
28. 102
29. 98
30. 93

Pkt.

10,67
10,33
10,00
9,67
9,33

9,00
8,67
8,33
8,00
7,67

7,33
7,00
6,67
6,33
6,00

5,67
5,33
5,00
4,67
4,33

4,00
3,67
3,33
3,00
2,67

2,33
2,00
1,67
1,33
1,00

Fahrer

Klimas Matthias
Spielvogel Korbinian
Schiermeier Kristina
Kollmayr Thomas
Goppl Christoph

Madl Tobias
Grubmiiller Michael
Brandl Stefan

Scheibenzuber Simon

Altmann Manuel

Tuchek Christoph
Friedrich Daniel
Hortreiter Simon
Sterner Christian
Hansbauer Julian

Eder Daniel

Barta Johannes
Rettenbacher Simon
Altschafl Maximilian
Vargas Kevin

Kamchen Dominik
Uhrmann Laura
SuR Tim

Hausch Simon
Oswald Gerhard

Kapfhammer Svenja
Bayer Kevin
Auchter Jan

Kann Lisa
Knodliseder Sabrina

30 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

MTC Waldkirchen
RC Hauzenberg
MSC Roéhrnbach
MTC Waldkirchen
RC Hauzenberg

ASC Tiefenbach
MSC Roéhrnbach
MSC Dreiburgenland
MSC Roéhrnbach
ASC Tiefenbach

MSC Dreiburgenland
MS Bayerwald Eging
AC Aicha v. Wald
MSC Dreiburgenland
AC Aicha v. Wald

MSC Roéhrnbach
MSC Roéhrnbach
MSC Roéhrnbach
MSC Dreiburgenland
MSC Fiirstenzell

MSC Straubing

MSC Rohrnbach

MS Bayerwald Eging
ASC Tiefenbach

MS Bayerwald Eging

MS Bayerwald Eging
MSC Freyung

MSC Freyung

AC Aicha v. Wald
RC Hauzenberg

70013
8118
007124
9325

9272
9123
9273
9131
60388

70005
110560
60524
100391
60525

9133
70122
7126
80028
080283

50051
7127
6666
60527
110570

70008
80332
80040
70494

Training

0:44,39
0:44,53 +6
0:45,14 +8
0:44,41 +6
0:47,40

0:45,12 +4
0:46,62 +8
0:47,01 +2
0:47,18 +2
0:45,86 +2

0:45,42 +10
0:46,14
0:45,00 +4
0:45,83 +4
0:47,08 +2

0:48,17
0:48,62
0:46,42
0:45,67 +4
0:47,42 +2

0:48,28 +12
0:46,05 +4
0:45,72 +14
0:46,99
0:47,75 +6

0:54,65 +12
0:47,61 +8
0:52,78
0:49,44 +2
0:46,03 +10

Lauf 1

0:44,16
0:45,72
0:46,49
0:44,86
0:47,30

0:45,34
0:47,35
0:46,93
0:46,28
0:46,68 +2

0:47,63
0:46,70 +2
0:46,32
0:46,57 +4
0:46,94 +2

0:48,29
0:48,08
0:46,74
0:46,75 +2
0:46,61 +4

0:48,64 +2
0:46,89 +4
0:45,75 +8
0:46,39 +2
0:48,75

0:47,74 +4
0:47,73 +6
0:50,23 +4
0:47,70 +8
0:47,16 +6

Lauf 2

0:44,95
0:44,49
0:45,67
0:45,40 +2
0:45,95

0:46,22 +2
0:46,54
0:47,21
0:46,17 +2
0:45,88

0:47,05
0:46,22
0:47,14 +2
0:45,01
0:46,95

0:47,61
0:48,10
0:47,45 +2
0:47,46
0:46,93

0:47,31
0:45,69 +2
0:44,98
0:46,83 +4
0:48,73 +2

0:47,29 +6
0:46,50 +6
0:50,50 +2
0:48,24 +4
0:46,93 +8

ADAC ]

1:29,11
1:30,21
1:32,16
1:32,26 (2)
1:33,25

1:33,56 (2)
1:33,89
1:34,14
1:34,45 (2)
1:34,56 (2)

1:34,68

1:34,92 (2)
1:35,46 (2)
1:35,58 (4)
1:35,89 (2)

1:35,90
1:36,18
1:36,19 (2)
1:36,21 (2)
1:37,54 (4)

1:37,95 (2)
1:38,58 (6)
1:38,73 (8)
1:39,22 (6)
1:39,48 (2)

1:45,03 (10)
1:46,23 (12)
1:46,73 (6)

1:47,94 (12)
1:48,09 (14)

Ihr Recht in guten Handen....

Anwaltskanzlei M. Konig, 94121 Salzweg

- e-mail: mk.koenig@t-online.de -

+

www.koenig-passau.dem.

bevorzugte Rechtsgebiete: Erbrecht, Finanz- u. Firmenrecht, Insolvenzrecht, Strafverteidigung...

PDF wurde mit pdfFactory-Prufversion erstellt. www.context-gmbh.de



mailto:mk.koenig@t-online.de
http://www.koenig-passau.de
http://www.context-gmbh.de
http://www.context-gmbh.de

Lauf zur Ndb. Maier | Korduletsch Kartslalom Meisterschaft
am 04. September 2011

MTC Waldkirchen e.V. im ADAC
16, ADAC Jugendkartslalom ADAC /H_’/_{L

Ergebnis Klasse 5

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 105 9,33 KroiB Johannes MSC Dreiburgenland 7215 0:45,58 0:45,76 0:46,17 1:31,93

2. 104 7,67 Hackl Matthias MSC Freyung 60016 0:45,08 +12  0:46,25 0:46,25 1:32,50

3. 106 6,00 Gruber Daniel MSC Roéhrnbach 6009 0:46,43 +2 0:46,74 0:46,95 1:33,69

4. 109 4,33 Eibl Fabian MSC Roéhrnbach 7125 0:45,83 +4 0:45,99 +2  0:45,88 1:33,87 (2)
5. 107 2,67 Peller Maximilian ASC Tiefenbach 60387 0:47,55+12 0:48,08 0:46,93 1:35,01

6. 108 1,00 Lemberger Tobias MSC Roéhrnbach 9121 0:46,40 +4 0:47,00 +2 0:47,28 1:36,28 (2)

6 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Ihr Recht in guten Handen.... %

Anwaltskanzlei M. Konig, 94121 Salzweg - e-mail: mk.koenig@t-online.de - www.koenig-passau.dew.

bevorzugte Rechtsgebiete: Erbrecht, Finanz- u. Firmenrecht, Insolvenzrecht, Strafverteidigung...

PDF wurde mit pdfFactory-Prufversion erstellt. www.context-gmbh.de
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

16, ADAC Jugendkartslalom ADAc /H_’/_{L

Lauf zur Ndb. Maier | Korduletsch Kartslalom Meisterschaft
am 04. September 2011

Mannschaftswertung

Pl. Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2. Fahrer 3. Fahrer

1. MTC Waldkirchen 31,81 Klimas Matthias (10,67)  Bernecker Danie (10,64) Klimas Sebastia (10,5)
2. MSG Bayerischer 29,1 Novotny Dominik (10,6) Hauer Marcel (9,5) Ibishi Dominik (9)

3. MSC Rohrnbach 27,88 Schiermeier Kri (10) Gruber Christop (9,21) Grubmldiller Mich (8,67)
4. ASC Tiefenbach 27,78 Bommel Vanessa (9,93) Madl Tobias (9) Gahlich Valenti (8,85)
5. MSC Dreiburgenla 27,06 Arndt Felix (9,4) Kroi} Johannes (9,33) Brandl Stefan (8,33)
6. MSC Freyung 26,86 Braumand| Marce (10) Madl Lukas (8,86) Lobanov Alwin (8)

7. RC Hauzenberg 26,66 Spielvogel Korb (10,33) Goppl Christoph (9,33) Spielvogel Davi (7)

8. AC Aichav. Wald 23,01 Hortreiter Patr (8,2) Loos Jenny (8,14) Hortreiter Simo (6,67)
9. MS Bayerwald Egi 19,79 Kriegl Lena (7,79) Friedrich Danie (7) Kapfhammer Juli (5)
10. MSC Firstenzell 17,72 Butz Vincent (7,43) Kerlin Dennis (5,29) Rudi Martin (5)

11. MSC Straubing 4 Kamchen Dominik (4) - .

11 Mannschaften gewertet.

Ihr Recht in guten Handen.... %

Anwaltskanzlei M. Konig, 94121 Salzweg - e-mail: mk.koenig@t-online.de - www.koenig-passau.dew.

bevorzugte Rechtsgebiete: Erbrecht, Finanz- u. Firmenrecht, Insolvenzrecht, Strafverteidigung...
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MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

16, ADAC Jugendkartslalom ADAC /H_’/_{L

Lauf zur Ndb. Maier | Korduletsch Kartslalom Meisterschaft
am 04. September 2011

Gesamtwertung

Platz StNr. KI. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 91 4 Klimas Matthias MTC Waldkirchen 70013 0:44,39 0:44,16 0:44,95 1:29,11
2. 96 4 Spielvogel KorbinianRC Hauzenberg 8118 0:44,53 +6 0:45,72 0:44,49 1:30,21
3. 41 2 Klimas Sebastian MTC Waldkirchen 80082 0:44,67 0:45,41 0:46,37 1:31,78
4. 61 3 Bernecker Daniel MTC Waldkirchen 70288 0:46,41 0:46,19 0:45,67 1:31,86
5. 105 5 KroiB Johannes MSC Dreiburgenland 7215 0:45,58 0:45,76 0:46,17 1:31,93
6. 95 4 Schiermeier Kristina MSC Rohrnbach 007124 0:45,14 +8 0:46,49 0:45,67 1:32,16
7. 75 4 Koéllmayr Thomas MTC Waldkirchen 9325 0:44,41 +6 0:44,86 0:45,40 +2 1:32,26 (2)
8. 67 3 Pangratz Simon MTC Waldkirchen 70289 0:46,30 0:45,85 0:46,41 1:32,26
9. 104 5 Hackl Matthias MSC Freyung 60016 0:45,08 +12  0:46,25 0:46,25 1:32,50
10. 66 3 Bommel Vanessa  ASC Tiefenbach 9270 0:45,92 +10  0:46,94 0:45,84 1:32,78

109 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Damenwertung

Platz StNr. Kil. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1. 95 4 Schiermeier KristinaMSC Rohrnbach 007124 0:45,14 +8 0:46,49 0:45,67 1:32,16

2. 66 3 Bommel Vanessa  ASC Tiefenbach 9270 0:45,92 +10  0:46,94 0:45,84 1:32,78

3. 51 3 Loos Jenny AC Aicha v. Wald 7213 0:49,05 0:47,52 0:47,46 1:34,98

4. 73 3 Kriegl Lena MS Bayerwald Eging a. See 2222 0:47,48 0:47,14 0:47,01 +2 1:36,15 (2)
5. 34 2 Steinhofer Kerstin ASC Tiefenbach 60390 0:47,65 +2 0:48,32 0:48,26 1:36,58

6. 7 1 Lenz Celina MTC Waldkirchen 090416 0:51,02 +4 0:49,30 0:49,14 1:38,44

7. 76 4 Uhrmann Laura MSC Roéhrnbach 7127 0:46,05 +4 0:46,89 +4  0:45,69 +2 1:38,58 (6)
8. 39 2 Madl Anna MSC Freyung 80333 0:48,73 0:48,24 +4  0:47,98 1:40,22 (4)
9. 50 3 Heininger Hannah MSG Bayerischer Wald Hutt60481 0:47,17 0:47,03+2 0:46,57 +6 1:41,60 (8)
10. 31 2 Windorfer AlexandraMSC Freyung 090055 0:53,27 0:52,06 0:52,34 1:44,40

1. 87 4 Kapfhammer Svenja MS Bayerwald Eging a. See - 0:54,65 +12 0:47,74 +4 0:47,29 +6 1:45,03 (10)
12. 68 3 Sauer Sarah MS Bayerwald Eging a. See 44444 0:50,15 +4 0:50,27 +4  0:51,08 1:45,35 (4)
13. 36 2 Kinateder Bianca MSG Bayerischer Wald Hutt11111 0:54,14 0:51,62 0:51,77 +2 1:45,39 (2)
14. 98 4 Kann Lisa AC Aicha v. Wald 80040 0:49,44 +2 0:47,70 +8 0:48,24 +4 1:47,94 (12)
15. 93 4 Knodliseder Sabrina RC Hauzenberg 70494 0:46,03 +10 0:47,16 +6 0:46,93 +8 1:48,09 (14)
16. 14 1 Sammer Simone ASC Tiefenbach 050438 0:53,68 +2 0:52,82 0:57,64 1:50,46

17. 23 1 Kiihberger Laura MSC Roéhrnbach 070128 0:49,01 +18 0:50,74 +6  0:49,85 +4 1:50,59 (10)
18. 72 3 Sonnleitner Natalie ASC Tiefenbach 050437 0:58,08 +12 0:47,26 +6 0:46,30 +12  1:51,56 (18)
19. 2 1 Schill Lisa-Marie AC Aicha v. Wald 110111 1:05,78 +4 1:04,09 +24 0:59,44 +6 2:33,53 (30)
20. 25 1 Miiller Sabrina MSC Dreiburgenland 110165 1:15,23 +4 1:12,87 +2  1:19,07 +2 2:35,94 (4)
21. 16 1 Fink Selina MS Bayerwald Eging a. See 110574 1:03,97 +20 1:03,19 +14 1:03,98 +24  2:45,17 (38)

es werden maximal die ersten 30 Teilnehmerinnen gedruckt...

Ihr Recht in guten Handen.... %

Anwaltskanzlei M. Konig, 94121 Salzweg - e-mail: mk.koenig@t-online.de - www.koenig-passau.dew.

bevorzugte Rechtsgebiete: Erbrecht, Finanz- u. Firmenrecht, Insolvenzrecht, Strafverteidigung...
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